
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 22-09-2015
  Αριθμ. Πρωτ.:367

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 345/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ         Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/20102) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
3) Την  υπ’  αριθμ.  11/2015 απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  περί  «Έγκριση  διενέργειας  των 

προμηθειών  του  Δήμου  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  της  παραγράφου  1  του  άρθρου  65  του  Ν.  
3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»

4) Την  20/2015 απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  περί  «έγκρισης  διάθεσης   πίστωσης  του  
προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»5) Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης .6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε ΙΤην ανάθεση της προμήθειας φυτοπαθολογικού υλικού, που είναι απαραίτητα για τις ανάγκες της υπηρεσίας καθαριότητας και πρασίνου του Δήμου Αγιάς,  στον προμηθευτή  ΘΕΟΔΩΡΟ ΓΡ. ΡΙΖΟΥΛΗ & 
ΑΦΟΙ Ο.Ε.,  «Γεωργικά Φάρμακα – Λιπάσματα» που εδρεύει στην Αγιά Λάρισας,   με Α.Φ.Μ.: 800377075, Δ.Ο.Υ.:  Α’  Λάρισας,  έναντι  συνολικής  αμοιβής  1.204,00€ σε  βάρος  του  ΚΑΕ  02.35.6693 «Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού, λιπασμάτων και βελτιωτικών εδάφους».

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

1.

ASTERIA σε συσκευασία του 1 λίτρου: εντομοκτόνο
GARLON 500GR: ζιζανιοκτόνο
COHINOR 500CC: εντομοκτόνο
KEINOIL σε  συσκευασία  λίτρου:  Θερινός  πολτός,  κατά κοκκοειδών, ακάρεων, αφίδων και λεπιδοπτέρων.
TRIMANOG 72:Μυκητοκτόνο  με  προστατευτική  δράση κατά διαφόρων μυκητολογικών ασθενειών
CONFIDOR: Εντομοκτόνο, ακαρεοκτόνο
Ασβέστη σε σκόνη
Ψειρόσκονη

Κατ’ αποκοπή
978,86 978,86

ΣΥΝΟΛΟ 978,86
ΦΠΑ 23% 225,14

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.204,00€  Όλα  τα  προϊόντα  φυτοπροστασίας  θα  πρέπει  να  είναι  κατάλληλα  για  τη  χρήση  για  την  οποία προορίζονται.  Οι  συσκευασίες  θα πρέπει  να διαθέτουν ετικέτα με  οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης.                                                                                                                                                                                                                                                                                    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

                                                                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ
	                                                                                                                                                                                                                                                                                              
		Όλα τα προϊόντα φυτοπροστασίας θα πρέπει να είναι κατάλληλα για τη χρήση για την οποία προορίζονται. Οι συσκευασίες θα πρέπει να διαθέτουν ετικέτα με οδηγίες χρήσης καθώς και οδηγίες προφύλαξης. 
	                                                                                                                       
	                                                                                                                                                            Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ

	                                                                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας

